בית משפט השלום בקריות
ת"פ 63519-05-19 מדינת ישראל נ' שמריהו

כבוד השופטת סימי פלג קימלוב בפני
המאשימה בעניין:
נגד
הנאשם דוד שמריהו

גזר דין

כתב האישום המתוקן

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן ולאחר שחזר מכפירה בעבירה של תקיפה הגורמת חבלה של ממש - עבירה לפי סעיף 380 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין").
2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, במועד הרלוונטי לכתב האישום, היה המתלונן מר יוסי עזריאל סגן ראש עיריית קריית ביאליק כאשר לנאשם אשר בעברו עבד מול העירייה היכרות עמו על רקע זה. עובר למועד הרלוונטי לאירועים מושא כתב האישום, גבר כעסו של הנאשם על המתלונן וזאת על רקע עניין אישי שטיבו אינו ברור במדויק למאשימה.

עוד אפנה לרע"פ 3515/12 **מדינת ישראל נ' שבתאי ואח'** (10.9.13), כי: "הלכת כתב תוחל אפוא בגמישות רבה יותר בעבירות אסדרתיות של אחריות קפידה".

בית המשפט מוסמך על פי סעיף 192א' בחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982 להורות על סיום ההליך ללא הרשעה, לצד צו של"צ, צו מבחן. הימנעות מהרשעה, תוך הטלת צו מבחן או צו שירות לתועלת הציבור, מהווה חריג לכלל הבסיסי שלפיו מקום שהוכחה אשמתו של אדם, יש להרשיעו בדין (רע"פ 3589/14 **לוזון נ' מדינת ישראל**). ההרשעה הפלילית של נאשם שאשמתו הוכחה מהווה רכיב חיוני בהליך הפלילי, ונועדה להעביר מסר של הרתעת היחיד והרבים.

אני מחייבת את הנאשם בתשלום פיצוי למתלונן בסכום של 2,000 ₪ אותם ישלם הנאשם בתוך 90 ימים.

המאשימה תמציא למזכירות את פרטי המתלונן ותעדכן את המתלונן באשר לגזר הדין.

בנסיבות העניין אינני מחייבת את הנאשם בקנס כספי.

זכות ערעור בתוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

ניתן היום, י"ד אדר תשפ"ג, 07 מרץ 2023, בנוכחות הצדדים.

עמוד 7